
  

 

 

 

 

 

 

Број: 768/3 

Датум: 05.07.2024. године 

 

На основу члана 48 став 1 тачка 22 Статута Факултета техничких наука у Косовској 

Митровици а у складу са Законом о општем управном поступку ("Сл. гласник РС", бр. 

18/2016, 95/2018 - аутентично тумачење и 2/2023 - одлука УС), декан Факултета дана 

05.07.2024. године, донео је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Поништава се Решење број 768/1 од 04.07.2024. године о јавној одбрани 

докторске дисертације под насловом: Студија утицаја климатских промена на 

квалитет и квантитет процедних вода санитарне депоније „Савина Стена“, 

докторандкиње Бојане Живковић дана 11.07.2024. године у просторијама Факултета 

техничких наука у Косовској Митровици са почетком у 11 часова.  

 

2. Ово Решење објавити на огласној табли Факултета техничких наука у 

Косовској Митровици. 

 

Образложење 

Дана 04.07.2024. године донето је Решење за одбрану докторске дисертације под 

насловом: Студија утицаја климатских промена на квалитет и квантитет 

процедних вода санитарне депоније „Савина Стена“, докторандкиње Бојане Живковић 

које је истог дана је послато мејлом на оглашавање у средствима јавног информисања тј. 

„Вечерње новости“. Како исто није објављено 05.07.2024. године, сходно Правилнику о 

докторским студијама рок за објаву у средствима јавног информисања, на  огласној табли 

и на интернет страници Факултета је најкасније пет дана пре датума одржавања одбране. 

С обзиром на то да је дан одбране заказан за 11.07.2024. године и да се рачунање рока по 

члану 80 став 2 Закона о општем управном поступку односно дан у који пада догађај од 

ког се рачуна трајање рока, не урачунава се у рок, већ се почетак рока рачуна од првог 

наредног дана. Декан Факултета, поступајући у складу са Статутом Факултета и Законом, 

донео је Решење као у диспозитиву. 

  

Доставити: 

  - докторандкињи, 

  - члановима комисије за одбрану, 

  - Служби за опште и правне послове,        

  - архиви и 

  - на огласну таблу.                                                                         

                                                                                             
                                                                                                                  ДЕКАН    

  

                                                                                             _____________________________                                    

                                                    проф. др Јордан Радосављевић 
                                                                                        

                       

                     


